ERE SHIIE2EMEMENMELFERIEGHRERS
2019215138 1265305 R4&— hk gﬁ;uiﬁzg‘wg g%
1— R RAMEREREEH LB BB RRE— R EREIE: AL #F
T BARLEEEN Fl: sd&cul
£ E EEEM - NHK
T B mmBELEEne
#E RAR—T - RER - RS RBNKEEES - ROTRESAS
% B HEE
BRI T uh RS w8
% 5 LFRUBE - CEEBE - Ja—L - HES
AL )
[[=Yiva F— L 508% E%
E16 B M 2B5FE 15434350
o6 m & 2B5FE 16434550
30K IR 2BEFS 1740150
Faf|E E 2BEFS1743 1350
50 |F E 2BEFE174)26F)
s6f|E T 2BEFS1754THY
%76 [ mE)l 2B5FE 184155
#8115 M 2B 5 184)38F)
X9 _ )
X K& F—L i e BE
T 1 X(6km) |Ef EREQOO) £ & RIGES 1943 24%)
BEh {63 (01) Z AN trExE
¥ 2 X(4k 124343F)
B2ROAkM) me w0y B L XEE 43t
% 3 X(3km) B AM@O4 F B Bt 952108 RS 4 A
£ 4 X(4km ) |/pMr AEZE(00) £ % EHERS 124550F)
% 5 X (4.1075km) |=& ¥ (03) O IAMETFTAS 135 18F)
% 6 X(4.0875km) |K&E UMY 00 |E & BEELES 12434450
WE EEZ03) X B ERETFRES
= 7 (4K L 12433150
ROAkm) e Bm=00 & B |EETES 31k
£ 8 X(3km) |[A¥Y Z%kM(03) E E EDEH 94358F)
% 90 R(10km ) |[Ha {-%88) Hom NTTC 314306
[BFEF] Bd IE3E (E & : R&EES)
[BFEF] INFR RREE (E ¥ EBHEE)
[BFEF] wma O ZE (B I : NTTC)
[RECAE] XA UMY (B E:BEXES)
[kECAE)] = H [\ (F E . Bfficth)
avrTqa4ay a—XRaAvT43ay
Bz | XIE | K2 EE| RA | BE | 5 Bl | XIE | S8 | EBE]| B
11:00 | B | 7.0°C | 58% | L4t | 0. Im/s 12:40 | B | 11.2°C| 53% |51 chkRT
200 wn 500 Tsae | & Toan 12:44 | WEh | 11.6°C | 45% |2k
' R : 0 - m/8 12:54 | Bsh |13.8°C| 36% |E3hfkAT
12:30 | Eh |10.0°C| 47% | MR |1.4m/s — 13:05 | BEH [11.9°C| 43% |FE4ch#sFR
13:00 | B |11.0°C| 40% | 4t |1.8m/s 13:21 | tREE |11.9°C| 47% |B5h#EFR
14:00 | BEh [12.0°C | 36% | dLILEE | 1. 6m/s 13:35 | B | 10.8°C | 449 |SR6h#ERT
13:48 | BEh | 10.6°C| 42% |SET#EFR
. == o,
15:00 | B |12.0°C | 35% |dbdtE | 2. 2m/s 13:50 | Bh 110.3° | 419% &8s




=]
=

Ja

aAS
I

REEE ARl

55370 = E#E M R ML FERIGEER =

2:14:55 %3 1AK% 2013.01.13

(LU - Bl 28 - 1L - Ok E - B (B) -HEB &) AT -H)I]
REMMEY R b

20191 A138 1283303 X2 — b+

- &4 | F—s] BT K %2 K 3K ® 4K %5 K %6 X 7K % 8K EREN
(6km) (4km) (8km) (4km) (4. 1075km) (4. 0875km) (4km) (8km) (10km )
1) 22/2:15:43 & 4 B FK R = 6 Hil BE KH EH WA HE NER REE M BB $ARK EHF
ya%y" ¥ [F] 7Y th 193 #h4 J7 INhD Uty 4 % TeEh 17 495 Thi MY fa AR % 713 [F]
(9 19141 (1) 32:24 | (2 4141 | (1) 5454 | (2 1:08:22 | (1) 1:21:21 | ( 1) 1:33:56 | ( 2) 1:44:35 | ( 1) 2:15:43
9 19:41 | (1) 12:43 | () 9:17 | (6 18:13 | (2) 13:28 | ( 6)  12:59 | ()  12:35 | (17)  10:39 | ( 2)  31:08
2| 26/2:16:45 |z g A1 BROA &N &1 2@ T8 a0 HE = =S [or/ I bz =125 S —i FR#E
Y91 ¥3k [F] et vl VLAY U 529°F 3t I 7R Y YN 4 5k L37Y M He8° 13 174 ¥
(8  19:40 | ( 3) 32:27 | (4  41:56 | ( 2)  55:04 | ( 1) 1:08:22 | ( 3) 1:21:47 | ( 3) 1:34:22 | ( 1) 1:44:33 | ( 2) 2:16:45
(8  19:40 | (5  12:47 | (_6) 9:29 | (4  183:08 | (1)  13:18 | (21) 13:25 | ()  12:35 | (2)  10:11 | ( 6)  32:12
3| 271201701 |k gy (R BELMOt RTE RN BHE EPH WE ImE HE #F R EMW WE HE AH RE BIE  FEE
9hvY MEIMEVE 315 ) [F] 213984 /0 Wy o L3t 7Hh T & LR V1 L4 19 I k3 [F]
(12)  19:42 | ( 9)  32:48 | ( 8  42:29 | ( 6) 55:25 | ( 6) 1:09:12 | ( 7) 1:22:18 | ( 5) 1:34:49 | ( 5) 1:45:12  ( 3) 2:17:01
(12)  19:42 | (14)  13:06 | ( 16) 9:41 | (2 12:56 . (9 13:47 | (9  13:06 | ( 1) 12:31 | ( 5)  10:23 | ( 3)  31:49
4 28/2:17:13|g & HH HE MR ME BR KT ®E F tH# A KfE OHhY TH BN AR 2K HE #3FE
ath IV % snEL 19 [F] YhER 41 1 by 14 [NV 12y ehy 734 9% 1939 TAh MY 3 [F]
(1) 19:41 | (11)  33:04 | (12)  42:51 | (11)  55:51 | (10) 1:09:36 | ( 8) 1:22:20 | ( 6) 1:34:51 | ( 3) 1:44:49 | ( 4) 2:17:13
(11)  19:41 | (25)  13:23 | (21) 9:47 | (.3  18:00 | ( 7)  13:45 | (1)  12:44 | (1) 12:31 | (1) 9:58 | (9)  32:24
5 122:17:26 | z R HtE MR B =10 otz I S FE EARI Rk REiRF i Y x FE  KF AL B
e 7ah M Fh Nller] 915" 3% 1470 118 b 43 [F] AN DL S T M
(6) 19:40 | ( 6) 32:31 | (1)  41:41 | ( 3) 55:04 | ( 3) 1:08:42 | ( 2) 1:21:27 | ( 2) 1:34:13 | ( 4) 1:44:59 | ( 5) 2:17:26
(6 19:40 | (7 12:51 | (1) = 9:10 | (11)  13:23 | ( 5  13:38 | ( 2)  12:45 | ( 8)  12:46 | (24)  10:46 | (11)  32:27
6 17/2:17:47 g & B LWTH ME AE HE EM; IR R EH bAK EaRR XE INROEF =8 ®E A HL
9hy 4273 78" 1f Lith 3 RN 5% nof #% 734 [F] ng vy L 97 7 5 74 [F]
(17)  19:58 | ( 8  32:42 | (10)  42:31 | ( 5)  55:21 | ( 7) 1:09:12 | ( 5) 1:22:08 | ( 7) 1:34:53 | ( 6) 1:45:23 | ( 6) 2:17:47
(17)  19:58 | (3)  12:44 | (24) 9:49 | (1) 12:50 | (10)  13:51 | ( 4)  12:56 | (7))  12:45 | (1)  10:30 | ( 9)  32:24
70 14/2:18:15 [mzs ) (XA T £k RE RER B & B N WE (= Ny ER Pk mEx b2 (3
w4 htY #M Fn M #F & wa EMSEZH v h5 Y5 19z 13 1M 33 Y 29h
(4 19:39 | ( 4 32:28 | (1) 42:20 | () 55:36 | ( 4) 1:09:08 | ( 4) 1:22:04 | ( 8 1:35:11 | ( 9 1:46:15 | ( 7) 2:18:15
4 19:39 | (6)  12:49 | (27) 9:52 | (8  18:16 | ( 4)  13:32 | ( 4)  12:56 | (21)  13:07 | (39)  11:04 | ( 4  32:00
8| 212:18:38 |z m AKX EM WA EHE *2 RERE Rk RE A ROl + = = R s BF HE ER
YIR' vk [F] ek 11 [F] 30 T PEY] 490 +/n a9 1 w4 Ut vy 742 4 v
(10)  19:41 | (7 32:41 | ( 3)  41:55 | ( 4  55:12 | ( 8 1:09:21 | ( 9) 1:22:30 | ( 9) 1:35:33 | ( 8) 1:45:48 @ ( 8 2:18:38
(10)  19:41 | (10)  18:00 | ( 2) 9:14 | (9 18:17 | (20)  14:09 | (10)  13:09 | (17)  13:03 | ( 4)  10:15 | (13)  32:50
9 13/2:18:54 |z = EHN 1A% [ .- ] ER tiE E3:: =1 HikE B EA™W FSH Rk BET B 5 a ox
EV VN 93N 5 kot F13 M5 A 1335 3% 1904F Uk &th 3 Ty by EAE4N
(34)  20:43 | (23) 33:41 | (22  43:31 | (19)  57:07 | (15) 1:10:58 | ( 14) 1:24:02 | ( 16) 1:37:05 | ( 16) 1:47:48 | ( 9) 2:18:54
(34)  20:43 | (8  12:58 | (25 9:50 | (16)  18:36 | (10)  13:51 | ( 8  13:04 | (17)  13:03 | (19)  10:43 | ( 1)  31:06
100 33/2:19:11 | o &BAX #A wE & Ed Bx WT X Ea AT WA BfEE FE M TR 8= == W
s2Eb 3% V0% Y VeV o RPZ IV 174 )3 REL THY 935 1/ Viadhel w45
(13)  19:47 | ( 5)  32:30 | ( 6) 42:10 | ( 8  55:37 | ( 9) 1:09:23 | (10) 1:22:45 | ( 10) 1:36:04 | ( 10) 1:46:58  ( 10) 2:19:11
(13)  19:47 | (1) 12:43 | (15) 9:40 | (12)  18:27 | (8)  13:46 | (19)  13:22 | (26)  13:19 | (32)  10:54 | ( 7)  32:13
1) 422:19:27 g 5 B HIE BTA NE [ S FRE AL R R U e S BRI FET RHFER HtE BF
Enth Yy T Y A 7 W Y tth 3 YN NG 1% T FRF MY IRt YJ3F 14 I3 k43
(1) 19:24 | (2 32:26 | ( 5)  42:05 | (10)  55:43 | (11) 1:09:48 | (11) 1:23:21 | (11) 1:36:24 | (11) 1:47:18 | ( 11) 2:19:27
C 1 19:24 | (12)  18:02 | (13) 9:39 | (18)  13:38 | (17)  14:05 | (24)  13:33 | (17)  13:03 | (32)  10:54 | (_5)  32:09
12/ 40/2:20:06 ;5 g X% & [\ 3-3 Ml BT B’R MEXR BH OER EH HE ME KE EH BRT SH KRG
Y/ vty [F] WEN 199 1F07 71h 19% Inf #4 3 AT 175" Y1l Y8 b 134" W)z [F]
(5 19:39 | (100  32:51 | (9  42:29 | ( 9)  55:41 | ( 5) 1:09:10 | ( 6) 1:22:11 | ( 4) 1:34:48 | ( 7) 1:45:39 | (12) 2:20:06
(5) 19:39 | (17 13:12 | (12) 9:38 | (5  18:12 | (3 13:29 | (.7  18:01 | (5  12:37 | (29)  10:51 | (39)  34:27
13) 10[2:20:16 |z = \FEE EXRE HER MR [IT):: D] HAR WM 2% BE fIE8 4% b ]=: [ IWF EX A &FE
79 43 N9 IRt W EEH ) [ TAT Fto L7 vy Aol ThEr 3 [F]
(28)  20:30 | (14)  33:16 | (19)  43:17 | (13)  56:38 | (12) 1:10:22 | (13) 1:23:46 | ( 13) 1:36:50 | ( 13) 1:47:35 | ( 13) 2:20:16
(28)  20:30 | ( 4)  12:46 | (35)  10:01 | (10)  13:21 | ( 6)  13:44 | (20)  13:24 | (20)  13:04 | (22) 10:45  (12)  32:41
14/ 46/2:20:38 |grim e |FH %8 Bl &=k #HL tig RA F2VY BH EBEE RS 2)I1 A [SZ T Pk I YL
£35 713 h3th 1+ [F] Y 13 N3y 4 wh A9 193 hohy I h /L5 1% 173y 7%/
(21)  20:24 | (22) 33:40 | (17)  43:09 | (12)  56:37 | (14) 1:10:50 | (12) 1:23:43 | (12) 1:36:41 | (12) 1:47:26 | ( 14) 2:20:38
(21)  20:24 | (200 13:16 | ( 6) 9:29 | (13)  18:28 | (23)  14:13 | ( 3)  12:53 | (11)  12:58 | (22)  10:45 | (19)  33:12
15 34/2:20:42 | g AE BHY FRE S 1T N8 FH o HE HE X% HE #F7 BRI KRER e HE [i]:: eSS
147 1hY t3th 3k e 19 £347 b AN T I N5 143 Y24 1Y% 4 1/ S £
(14)  19:50 | (15)  33:17 | (18)  43:10 | ( 14)  56:47 | (13) 1:10:45 | ( 16) 1:24:20 | ( 14) 1:37:02 | ( 14) 1:47:39 | ( 15) 2:20:42
(14)  19:50 | (. 28)  13:27 | (28) 9:53 | (17)  18:87 | (12)  13:58 | (26)  13:35 | ( 6)  12:42 | (15)  10:37 | (18)  33:03
16 4/2:20:145 | 4 A Rt ®RE T b2E R AT K oIl 24 ER Fx A BE kB Bhin
¥43 Ut sy 1y £V HIT EUACIE Y ORI 9 w1 eV $A3 1 #9 #¥h [F]
(23)  20:25 | (18)  33:25 | (21)  43:22 | (17)  56:55 | (16) 1:11:00 | ( 18) 1:24:38 | (22) 1:38:03 | (20) 1:48:32 | ( 16) 2:20:45
(23) 20:25 | (10)  13:00 | (30) 9:57 | (14)  13:33 | (17)  14:05 | (27)  13:38 | (27) 13:25 | ( 8  10:29 | ( 7)  32:13
17) 44/2:20:51 % 4 #HE £ B R WA B #®k 20U AH RAE BIE Ex Wl Bl BHF =<5 I &E
2NN (YA 2R3 WEL 7HY ERVRY)] U5 13 SN INhT 193 74 #h3 VISV ED))]
(32)  20:34 | (25  33:47 | (15)  43:07 | (16)  56:53 | (17) 1:11:03 | ( 15) 1:24:13 | (15) 1:37:04 | (17) 1:47:55 | ( 17) 2:20:51
(32) 20:34 | (18  13:13 | (4 9:20 | (23) 13:46 | (21)  14:10 | (12)  13:10 | ( 9  12:51 | (29)  10:51 | ( 16)  32:56
18 11/2:20:57 |3 £ FR L3 & $®AR W7 [ITE R =YK HEF /I ZYD T S *m| BEiE Fa b N it BT
Thih 3E% AR % vaga [F] b 13 WE T hzz %)/ T TEF h5 I ARE U % 1931 [F]
(25)  20:27 | (30) 33:55 | (23)  43:31 | (21)  57:12 | (200 1:11:22 | (17) 1:24:31 | (17) 1:37:31 | (15) 1:47:45 | ( 18) 2:20:57
((25)  20:27 | (29) 13:28 | (11) 9:36 | (19)  13:41 | (21)  14:10 | (10)  13:09 | (13)  13:00 | ( 3)  10:14 | (19)  33:12
19 6/2:21:37 )y g MR FAE RZ BHRE g i NI =3 JIiE B £ BABRx AE Hbb St [ FEE
¥ 3 49 ety T hy ARE A 1% Ith #by 723 1470 %35 5y TAF AT 1h) [F]
(130)  20:33 | (29) 33:54 | (26) 43:42 | (27) 57:35 | (24) 1:11:35 | (22) 1:24:54 | (19) 1:37:56 | (23) 1:48:45 | (19) 2:21:37
(30) 20:33 | (24) 13:21 | (22) 9:48 | (28)  13:53 | (13)  14:00 | (18)  13:19 | (15  13:02 | (27)  10:49 | (14)  32:52
20 38/2:22:03 g 4z |FHE HE B XEEF —H# BR mE BE hi B B REX RiE RE 'E ExE A 2E
9973 1) [F] 1Hh= 174 3t 0G4 Tha7 19% VY 93 MEFH Yu/ 795 3 447 M
(26)  20:27 | (19)  33:30 | (25)  43:37 | (25)  57:20 | (22) 1:11:35 | (19) 1:24:49 | (18) 1:37:50 | ( 18) 1:48:14 | ( 20) 2:22:03
(26)  20:27 | (13)  13:03 | (38)  10:07 | (21)  13:43 | (25  14:15 | (14)  13:14 | (14)  13:01 | ( 6)  10:24 | (29)  33:49
21 45/2:22:40 | 5 HE @ E THE & RE #% kT zY BEE S0F miy  BE TE BmE HL ST FikE
EV R L] VESE'T T4 [F1 (3% 4% #hEh 1y [F] 1178 v 4% 199 S 78 7 4743 %
(37)  20:55 | (34)  34:04 | (31)  43:55 | (29)  57:39 | (28) 1:11:45 | (23) 1:24:55 | (20) 1:37:57 | (22) 1:48:41 | (21) 2:22:40
(37)  20:55 | (15)  13:09 | ( 26) 9:51 | (22)  13:44 | (19)  14:06 | (12)  13:10 | (15  13:02 | (21)  10:44 | (35  33:59
22| 8/2:22:42 |3y BH FEIF Bl BEE R EE BH nE ERR BK =i #BHe%E i & Rk &7 ERKR HFK
=y k [F] Y387 1% L7 329 78 75s % 4hny 7ah 75477 Trh IR A
(22)  20:25 | (27) 33:49 | (33)  43:58 | (22)  57:12 | (25) 1:11:37 | (24) 1:25:02 | ( 21) 1:38:01 | (19) 1:48:30 | (22) 2:22:42
(22) 20:25 | (2] 13:24 | (40)  10:09 | ( 7)  13:14 | (29)  14:25 | (21)  13:25 | (12)  12:59 | ( 8  10:29 | (37)  34:12
23| 30/2:23:00 gy WA =E A BHAE tiB EH INE BER $®HAR AE BIE FE2 B %A KL B K@ EX
NYEN 1Y YEN TAH 9INg 71 17 Yat AR F 7Ut o vir Ny 2%t I ¥% +h b ¥4 [F]
(19)  20:16 | (21)  33:34 | (14)  43:07 | (15)  56:48 | (18) 1:11:14 | ( 25) 1:25:04 | ( 24) 1:38:22 | (24) 1:49:12 | ( 23) 2:23:00
(19 20:16 | (21)  13:18 | (10) 9:33 | (19)  13:41 | (30)  14:26 | (34)  13:50 | (22)  13:18 | (28)  10:50 | (28)  33:48 |
240 112:23:29 g BH BHE Pk B £ EkR ik W (3 7 HBE i R ZREE B al B K& B
A/ ¥39h [F] 1M #/h Y anzy T4 Arh" 4 #4h h#3 19h L ZNVED] NV VE 10 1¥7 793 v/
(29)  20:32 | (33)  34:01 | (34)  43:59 | (32  57:54 | (31) 1:12:22 | (30) 1:26:04 | (31) 1:39:33 | (32) 1:50:27 | (24) 2:23:29
(29 20:32 | (30)  13:29 | (31) 9:58 | (29)  13:55 | (31)  14:28 | (30)  13:42 | (32  13:29 | (32)  10:54 | (17)  33:02
W =T IR HRELF BiE Liot Eh WU Et+E BF SE NG 7 AE #HGEE) 'Lt mRF
= B (B &) (X B’ (& 1B (B W) (€ -] (R #) HEREGEEH & H
18:44 12:07 9:10 12:32 12:53 12:37 12:21 9:41 30:52

R =--- X a1 54 E 8k



JERE o | B A b F— L £1R £ 2K £ 3K 4K £5K 6K 7K %8 X ECS
(B6km) (4km) ( 3km) (4km) (4. 1075km) (4. 0875km) (4km) (3km) (10km )
25/ 4312:23:34 g x |KA #H<IC BE Ht H S8 RaF EE BHS Sh 8T 2 HFm it B e SEE
4 392 [F] 15 41 491 3 1347 113 #9458 31 17% MED YYI A hhT #% 15" 1Yh
(43)  21:24 | (37)  34:22 | (42)  44:48 | (41)  59:03 | (39) 1:13:17 | (34) 1:26:32 | (29) 1:39:26 | (27) 1:50:09 | ( 25) 2:23:34
(43)  21:24 | (8  12:58 | (43)  10:26 | (38)  14:15 | (24) 14:14 | (16)  13:15 | (100  12:54 | (19)  10:43 | (21)  33:25
260 52:23:42 g m BHA EE ik EE FIER MiE W X s Bx Big £S5 R ER BN OBE #EE IEfM
ARF 19h by 734 [F] AT W #4b9 193 sy F 4y Uk M/ % Padh 3 7Y% 3ap [F]
(3 19:36 | (13)  33:07 | (13)  43:05 | (23)  57:17 | (23) 1:11:35 | (21) 1:24:52 | (23) 1:38:10 | ( 21) 1:48:36 | ( 26) 2:23:42
(3) 19:36 | (31)  13:31 | (31) 9:58 | (36) 14:12 | (27)  14:18 | (17)  13:17 | (22)  13:18 | ( )  10:26 | (42)  35:06
27| 15/2:23:48 ), = fRE ER RIR BB 52 ER INER KRB Bl aEF FE B ER UVFY FEEE $#AR TFHE
147 3% [F] 4 /ah TRV U3 495 vy el 1) 14 #5° £y MG 31 AR 4§ F [F]
(16)  19:53 | (17)  33:24 | (24)  43:31 | (26)  57:23 | (21) 1:11:27 | (26) 1:25:11 | ( 26) 1:38:38 | (28) 1:50:16 | (27) 2:23:48
(16)  19:53 | (31)  13:31 | (38)  10:07 | (25)  13:52 | (15)  14:04 | (31)  13:44 | (30)  13:27 | (47)  11:38 | (25)  33:32
28| 39/2:23:52 = g #WB HE XiF BEFH BB -2 VS Bht SEAL AiE FE fifi Hp I B WH BE
A3 UF [F] THyh E9Y IVERY) $9Eh $935 £y 39 hath EF R thzy 31 193 bk 8 7ot [F]
(2 19:26 | (12)  33:05 | (11)  42:49 | (18)  57:01 | (29 1:11:51 | (29) 1:25:55 | (33) 1:39:48 | ( 31) 1:50:25 | ( 28) 2:23:52
(2 19:26 | (35)  13:39 | (19) 9:44 | (136)  14:12 | (45)  14:50 | (43)  14:04 | (43)  13:53 | (15)  10:37 | (22)  33:27
29| 4112:23:59 i m FH RE [ %7 MY SE BA ¥ [ITe S ED Y% R = wiE BAXEM 58 BF
t34 #* [F] Yo% 7R [F1 |33y 19 Yy Ena Lz 74FA" a9t Ny 9% PNy EV N |
(139)  21:14 | (39)  34:29 | (37) 44:12 | (38)  58:28 | (37) 1:12:56 | (35) 1:26:37 | (34) 1:39:55 | (33) 1:50:28 | (29) 2:23:59
(39)  21:14 | (19)  13:15 | (17) 9:43 | (40)  14:16 | (31)  14:28 | (29)  13:41 | (22)  13:18 | (12)  10:33 | (24)  33:31
30| 19]2:24:11 |7y | BB FD AR &I RE ISR =i B KiE BAR e = Bl B I ERE #BE
YY) 7Er 35 [F] v 9f Neabys 1yh 73 G 5 €YY D 4 73/ #4359 1 [F]
(7)) 19:40 | (16)  33:23 | (16)  43:08 | (20)  57:11 | (27) 1:11:45 | (28) 1:25:40 | ( 28) 1:39:12 | (29) 1:50:18 | ( 30) 2:24:11
(7)) 19:40 | (40)  13:43 | (20) 9:45 | (32) 14:03 | (35  14:34 | (38)  13:55 | (37)  13:32 | (41)  11:06 | (31)  33:53
31 18/2:24:12 | |y MBI 0B ’E A0 WE HIH Rl EEfE &0 i #% WA B R hF¥ EF B'E WE
Y417 FtA Wh 3 3 7R3 1443 748 420 F Fh 2/ 4% AT $1Y [F] 4 33 791 % [F]
(18)  20:07 | (26)  33:47 | (20)  43:19 | (24)  57:20 | (19) 1:11:21 | (20) 1:24:50 | ( 25) 1:38:31 | (25) 1:49:25 | ( 31) 2:24:12
(18)  20:07 | (37)  13:40 | ( 9) 9:32 | (30)  14:01 | (14)  14:01 | (23)  13:29 | (42)  13:41 | (32)  10:54 | (41)  34:47
32| 7/2:24:16 iz g BH HX ®E E M- =R wAR BF BH Rk HiE HEEE &I FiF nNg E<p INE EE
vl ARt #+9 nt W2 7Y #hEh Fh A 147 33 MpT 0 Y3 'Y #97 9 193 [F]
(136) 20:48 | (40)  34:37 | (39)  44:36 | (37)  58:24 | (35 1:12:52 | (37) 1:26:42 | (36) 1:40:07 | (35 1:50:47 | (32) 2:24:16
(36)  20:48 | (42)  13:49 | (33) 9:59 | (24)  13:48 | (31)  14:28 | (34)  13:50 | (27) 13:25 | (18)  10:40 | (23)  33:29
33| 23/2:24:18 = g A ED gk seE 2H# RA HE ZF R HH AK hEE BA A B qE WA #EF
1% 7Y/ LAY 94 79 % 7V 4 743 HF R tt+ 191 ThEr +4' 1 MWh9 WEL 73
(135)  20:47 | (36)  34:19 | (36)  44:02 | (28)  57:36 | (30) 1:12:16 | (31) 1:26:04 | (30) 1:39:31 | (30) 1:50:23 | ( 33) 2:24:18
(35)  20:47 | (33)  13:32 | (1D) 9:43 | (15)  13:34 | (38)  14:40 | (33)  13:48 | (30) 13:27 | (31)  10:52 | (32)  33:55
34| 35/2:24:22 )y, p MA BETF fk FE KAR ® A HTE MR F1E SE; LS HE EE B EF BE OEX
sreb b [F] 1Y TR 33 LV JH% It v M TEn T4 AT 1Y 5 3t [F]
(31)  20:33 | (38  34:24 | (27)  43:47 | (30) 57:39 | (26) 1:11:43 | (27) 1:25:37 | (27) 1:39:07 | (26) 1:49:43 | (34) 2:24:22
(31)  20:33 | (43) 13:51 | (_5) 9:23 | (25)  13:52 | (15)  14:04 | (37)  13:54 | (35  13:30 | (14)  10:36 | (40)  34:39
35| 25/2:24:30 i xm WA BE i 21; KRR BE BRE ED 2m EH IR =HBF =H B hi FE it whE
ey v 070 ehb T8 79 AT A [EF | 3t 2 97 £M AL F 44 ®/h
(24)  20:26 | (24) 33:45 | (29) 43:50 | (31) 57:42 | (32) 1:12:27 | (32) 1:26:07 | (32) 1:39:36 | (34) 1:50:34 | (35) 2:24:30
(24)  20:26 | (22)  13:19 | (37)  10:05 | (25)  13:52 | (42) 14:45 | (28)  13:40 | (32)  13:29 | (37)  10:58 | (33)  33:56
36| 3/2:24:38 | x HiE EX =P R BRE i B KFE FiFg Rl A EH £ .3 S i B/l kK&
4hny 191 hen 4 TR 7hY 71f 5 W 8 It A7 v Z AN A #by F31'3 4" 0 19%
(42)  21:18 | (43)  35:17 | (41)  44:48 | (40)  58:55 | (42) 1:13:44 | (42) 1:27:45 | (42) 1:41:16 | (40) 1:51:45 | ( 36) 2:24:38
(42)  21:18 | (45)  13:59 | ( 8) 9:31 | (33)  14:07 | (44)  14:49 | (41)  14:01 | (36)  13:31 | ( 8  10:29 | (15)  32:53
37| 16/2:24:46 |z m HEIL EiF ®) ER =R HhY BiE 0&Y PR Kb e HhE W #iad mE & EH ¥
ohve b3 [F] D nt ng 1hY dhny £3Y) NN #53 1M 130 LECAVAN N h¥h3 17y N/ Ea
(133)  20:37 | (31) 33:57 | (35)  44:00 | (34)  58:01 | (33) 1:12:39 | (33) 1:26:31 | (35) 1:39:56 | (36) 1:50:50 | ( 37) 2:24:46
(33)  20:37 | (23) 13:20 | (36)  10:03 | (30) 14:01 | (36) 14:38 | (36)  13:52 | (27) 13:25 | (32)  10:54 | (33)  33:56
38| 24/2:25:09 )y = FAK il BE [IT):: S 3713 M M WK tig AH ftE K BKREF NIE  Fig NI 3
TH M H 1F07 ¥ 1Y [F] 31y 74 4t MR WEh T3 A hy 7% 14n h7h3 Ut WYY M [F]
(38)  21:05 | (35)  34:15 | (30)  43:54 | (36)  58:13 | (36) 1:12:56 | (39) 1:26:51 | (37) 1:40:09 | ( 37) 1:50:55 | ( 38) 2:25:09
(38)  21:05 | (16)  13:10 | (13) 9:39 | (42) 14:19 | (40)  14:43 | (38)  13:55 | (22) 13:18 | (24)  10:46 | (38)  34:14
39| 29/2:25:10(% @ tE EX EE WA T8 %KB BAR Zm N ER Bl <5 RE Bk AR HEE XiF ERF
915" 1% Mt $9% Veadol 4% IFh 17 ht hzy $93 EZV N #AEh 199 1yh 13 [F]
(15)  19:53 | (20)  33:32 | (28)  43:50 | (33)  58:01 | (38 1:13:06 | (36) 1:26:40 | (38) 1:40:17 | (38) 1:51:19 | (39) 2:25:10
(15)  19:53 | (35)  13:39 | (41)  10:18 | (35)  14:11 | (47)  15:05 | (25)  13:34 | (39)  13:37 | (38  11:02 | (30)  33:51
40/ 9/2:25:23 i x BHE BE By R % HLY ER BEE NS EF R X 2% 2 ED ATt A EBX
40 7Hh VA1 L #4974 Lazy 7hY 152 13 [F] 7Y 037 1t [V 78N YR 79 334 [F]
(41)  21:15 | (42)  34:57 | (40)  44:45 | (42)  59:22 | (41) 1:13:37 | (41) 1:27:36 | (41) 1:41:10 | (39) 1:51:43 | (40) 2:25:23
(41)  21:15 | (39)  13:42 | (22) 9:48 | (44)  14:37 | (25  14:15 | (40)  13:59 | (38)  13:34 | (12)  10:33 | (26)  33:40
41 20/2:25:35 |55 3 KR £z Bt RE Tt Wb tH BxE xE HF BR 135z ik AR BER FH &
4409 3 [F] V4 17 Jh3 AF7 915 bt Tt T3 NYEF NPT 14 nt ALEb ¥ £ A3 [F]
(20) 20:20 | (32  34:01 | (32)  43:56 | (35)  58:03 | (34) 1:12:41 | (38) 1:26:48 | (39) 1:40:44 | (42) 1:51:52 | ( 41) 2:25:35
(20)  20:20 | (38)  13:41 | (29) 9:55 | (133)  14:07 | (36)  14:38 | (44)  14:07 | (45)  13:56 | (42)  11:08 | (27)  33:43
42| 37/2:25:56 iz g BER B WH MR 2| 2 Ml Had #WE ME [EE% N R RE BRE IR ET
757 493 Y774 1 hnyt Yy TAYT 730 tt h13 = a wyy Y V't 4t h79% Y1
(27)  20:29 | (28) 33:52 | (38)  44:16 | (39)  58:31 | (40) 1:13:30 | (40) 1:27:17 | ( 40) 1:40:46 | ( 41) 1:51:50 | ( 42) 2:25:56
(27)  20:29 | (25)  13:23 | (42)  10:24 | (38)  14:15 | (46)  14:59 | (32)  13:47 | (32)  13:29 | (39)  11:04 | (. 36)  34:06
43 36/ 2:20:15 & g BF #E B R miE AR KE #5% * Bn KB <(HT —h BE 1 LTINS ~17)
1947 A3h 1747 14 174 I N 14t F30% 4/ 15z H3a 0 7R3 NYEN N arhT 0 k)
(40)  21:14 | (41)  34:49 | (43)  45:16 | (43) 1:00:07 | (44) 1:14:47 | (43) 1:28:01 | (43) 1:41:59 | (43) 1:53:34 | (43) 2:29:15
(40)  21:14 | (34)  13:35 | (44)  10:27 | (47)  14:51 | (38)  14:40 | (14)  13:14 | (46)  13:58 | (46)  11:35 | (44)  35:41
44| 31/2:29:32 g g AL BIFW 2+ nE BR HBR HO B4 EE T2 NG ET mtm v u-vaEE HEEA 8 s RAR
{1 Fa A L3 7 7hEh 5 F # Ry FA Bl L) wh Y h-vya) 915 7An UH ¥ $93 [F]
(45 21:34 | (47)  35:40 | (44)  45:40 | (45) 1:00:22 | (46) 1:15:09 | ( 45) 1:29:12 | (44) 1:42:49 | ( 44) 1:53:36 | ( 44) 2:29:32
(45)  21:34 | (46)  14:06 | (34)  10:00 | (46)  14:42 | (43)  14:47 | (42)  14:03 | (39)  13:37 | (26)  10:47 | (46)  35:56
45 2/2:29:53 & g (IUA A 2 S =t #HEZ B Xz W R mEE B FE B P BE KED #ET
YYEh 39 #¥ £1t h: 1)7 7947 Fh ¥ 1t hhy Ut M 41 1M bt ™wo
(46)  21:40 | (45)  35:32 | (47)  46:11 | (47) 1:00:52 | (47) 1:15:20 | ( 47) 1:29:33 | ( 47) 1:43:12 | (46) 1:54:26 | ( 45) 2:29:53
(46)  21:40 | (44)  13:52 | (47)  10:39 | (45)  14:41 | (31)  14:28 | (46)  14:13 | (41)  13:39 | (44)  11:14 | (43)  35:27
46 47/ 2:30:25 |3 g EH BEXE Bl 2 W HAR RE HEF FER  ER w1y EER B BO tEiE BEAM  FE
¥ Y7 [F1 [ 4e 1) EVVAEV IS T+ 33 /0t TIVE Y9y =y MY b 3 F HH3 M Uh [F]
